De los 21 procesos en cobro coactivo se ejecutaron aproximadamente 250 

actuaciones de las 250 actuaciones programadas, con un avance del 100%. 

En el segundo trimestre de 2025, con corte a 30/06/2025:  De los veinticuatro (24) 

procesos registrados en el trimestre anterior se realizaron ciento sesenta y dos (162) 

oficios para la continuidad en cada proceso, los cuales quedan discriminados de la 

siguiente manera: autos de mandamiento de pago, medidas cautelares, 

investigación de bienes y notificaciones. 

En el tercer trimestre de 2025 con corte a 30/09/2025:

[...]

un total de cincuenta y cinco (55) mensajes, con un avance del 100%. 

En el segundo trimestre se publicaron cuarenta y siete (47) mensajes en Facebook, 

cuarenta y ocho (48) mensajes en Instagram, cuarenta y siete (47) mensajes en X- 

twitter para un total de ciento cuarenta y dos. (142) mensajes, con un avance del 

100%. 

En el tercer trimestre se publicaron treinta y uno (31) mensajes en Facebook, treinta 

y seis (36) mensajes en Instagram, cuarenta y tres (43) mensajes en X- twitter para 

un total de ciento diez. (110) mensajes, con un avance del 100%